рул.) 420 236,00 99120,00 166,50 69930,00 221,00 92820,00 87 290,00 

Загальна Вартість     288 816,00   261 258,00   275 164,00 275 079,33 

Відповідно до наведених даних потреба для придбання паперу туалетного становить  

(102168,00+97920,00+100080,00) : 3 = 100 056 грн. 00 коп. (сто тисяч п’ятдесят шість 

гривень 00  коп.) з урахуванням ПДВ. 

Відповідно до наведених даних потреба для придбання рушників V-складання становить  

(87528,00+93408,00+82264,00) : 3 = 87 733 грн. 33 коп. (вісімдесят сім тисяч сімсот тридцять 

три гривні 33  коп.) з урахуванням ПДВ. 

Відповідно до наведених даних потреба для придбання рушників паперових Альбатрос 

становить  

(99120,00+69930,00+92820,00) : 3 = 87 290 грн. 00 коп. (вісімдесят сім тисяч двісті 

дев’яносто гривень 00  коп.) з урахуванням ПДВ. 

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаних товарів складає:                              

275 079 грн. 33 коп. (двісті сімдесят п’ять тисяч сімдесят дев’ять гривень 33 коп.) з 

урахуванням ПДВ або 229 232,78 грн. (двісті двадцять дев’ять тисяч двісті тридцять дві гривні 

78 коп.) без ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики 

предмета закупівлі 

Найменування предмету закупівлі: 

Папір туалетний, рушники паперові 

( код ДК 021:2015 – 33760000-5 – Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки)